SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ –
SEADPREV

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - PMPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2021

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PMPI

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

CONCURSO PÚBLICO – CFO PMPI EDITAL Nº 01/2021

ANEXO VIII

REQUERIMENTO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

NOME:

RG: CPF:

Tipo de deficiência:

Requeiro junto ao Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, as seguintes condições especiais:

-

-

-

-

-

-

Para que possa realizar a 1 ª  E t a p a  –  Prova Escrita Objetiva e  D i s se r t a t iv a  do Concurso Público visando
ingresso em Curso de Formação de Oficiais PM, da POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ-PMPI, para
provimento no cargo de Oficial PM, no Quadro de Oficiais Policiais Militares (QOPM), no posto inicial de 2º
Tenente QOPM, após cumprido o período de Aspirante-a-Oficial PM - Edital 01/2021.

Nestes termos,

Aguardo deferimento.

                              ,     de                               de  2021.
Cidade(UF)

Assinatura do(a) Requerente